39＊予告なく仕様及び価格を変更する場合がございます。 ＊価格は消費税抜きの価格を掲載
切
削
工
具
ガンドリル
スロー
アウェイ

真円加工
高い加工スピード
3枚刃・先端角90°（HSS）　MC、NC機、汎用機、ボール盤、電動工具に。No.6277
さら座ぐり（90°）
さら座ぐり（90°）
面取り（90°、60°）
バリ取り（90°、60°）
L
φDsφDc d₁
6277（α＝90°）3枚刃
ノンコーティング TiNコーティング 寸法
型番 標準価格
（円） 型番 標準価格
（円） φDc 対応
皿ねじ L d₁ φDsh9
6277-4.3 2,000 6277-4.3TG 2,700   4.3 M2 40 1.3   4
6277-5.0 2,000 6277-5.0TG 2,700   5.0 - 40 1.5   4
6277-5.3 2,000 6277-5.3TG 2,700   5.3 M2.5 40 1.5   4
6277-5.8 2,000 6277-5.8TG 2,700   5.8 - 45 1.5   5
6277-6.0 2,000 6277-6.0TG 2,700   6.0 - 45 1.5   5
6277-6.3 2,000 6277-6.3TG 2,700   6.3 M3 45 1.5   5
6277-7.0 2,500 6277-7.0TG 3,300   7.0 - 50 1.8   6
6277-7.3 2,500 6277-7.3TG 3,300   7.3 M3.5 50 1.8   6
6277-8.0 2,500 6277-8.0TG 3,300   8.0 - 50 2.0   6
6277-8.3 2,500 6277-8.3TG 3,300   8.3 M4 50 2.0   6
6277-9.4 3,100 6277-9.4TG 3,800   9.4 - 50 2.2   6
6277-10.0 3,100 6277-10.0TG 3,800 10.0 - 50 2.5   6
6277-10.4 3,100 6277-10.4TG 3,800 10.4 M5 50 2.5   6
6277-11.5 3,300 6277-11.5TG 4,200 11.5 - 56 2.8   8
6277-12.4 3,300 6277-12.4TG 4,200 12.4 M6 56 2.8   8
6277-13.4 3,800 6277-13.4TG 5,100 13.4 - 56 2.9   8
6277-15.0 3,800 6277-15.0TG 5,100 15.0 - 60 3.2 10
6277-16.5 3,800 6277-16.5TG 5,100 16.5 M8 60 3.2 10
6277-19.0 5,400 6277-19.0TG 7,000 19.0 - 63 3.5 10
6277-20.5 5,400 6277-20.5TG 7,000 20.5 M10 63 3.5 10
6277-23.0 7,300 6277-23.0TG 9,500 23.0 - 67 3.8 10
6277-25.0 7,300 6277-25.0TG 9,500 25.0 M12 67 3.8 10
6277-37.0 11,900 6277-37.0TG 15,400 37.0 - 90 4.8 12
TiAlNコーティング DLCコーティング 寸法
型番 標準価格
（円） 型番 標準価格
（円） φDc 対応
皿ねじ L d₁ φDsh9
6277-6.3AL 2,700 6277-6.3DC 3,500   6.3 M3 45 1.5   5
6277-8.3AL 3,300 6277-8.3DC 4,200   8.3 M4 50 2.0   6
6277-10.4AL 3,800 6277-10.4DC 5,000 10.4 M5 50 2.5   6
6277-12.4AL 4,200 6277-12.4DC 5,500 12.4 M6 56 2.8   8
6277-16.5AL 5,100 6277-16.5DC 6,600 16.5 M8 60 3.2 10
6277-20.5AL 7,000 6277-20.5DC 9,100 20.5 M10 63 3.5 10
6277-25.0AL 9,500 6277-25.0DC 12,800 25.0 M12 67 3.8 10
6277-37.0AL 15,400 6277-37.0DC 20,800 37.0 - 90 4.8 12
型番 品名 標準価格（円）
6277HD ハンドル（内径φ10.0） 1,500
6277BS5 シャンク径φ5.0用ブッシュ 680
6277BS6 シャンク径φ6.0用ブッシュ 680